第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年７月１日（水） １０：００～１１：２５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 河野監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー、

今野リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 生物生産科学科教員の人事申立【総務本部】

 生物生産科学科教員の人事申立について審議し、原案のとおり公募を行うこととした。

２． 「大規模地震等の発生時における公立大学法人秋田県立大学業務継続計画」の改訂

【総務本部】

 「大規模地震等の発生時における公立大学法人秋田県立大学業務継続計画」の改訂

について審議し、原案のとおり議決した。

３． アドミッションポリシーの一部改正【教育本部】

 アドミッションポリシーの一部改正について審議し、表現の統一等について検討の

上、公表のスケジュールを勘案し、次の教育研究協議会における審議・了承をもっ

て決定することとした。

４． 債務負担行為（知能メカトロニクス学科及び情報工学科コンピュータ実習室（GI201,

GI417）賃貸借コンピュータ実習室の整備）【企画・広報本部】

 債務負担行為（知能メカトロニクス学科及び情報工学科コンピュータ実習室（GI201,

GI417）賃貸借コンピュータ実習室の整備）について審議し、原案のとおり議決した。

５． 日本風力開発（株）、秋田県水産振興センターとの連携協力協定に係る協定書の変更

【企画・広報本部】

 日本風力開発（株）、秋田県水産振興センターとの連携協力協定に係る協定書の変更

について審議し、原案のとおり議決した。

以上